
令和４年４月１４日 

 

 

東北各県 

 ソフトテニス連盟会長 殿 

 

東北ソフトテニス連盟 

会長 本 田 茂 雄 

 

 

第３２回東北小学生ソフトテニス選手権大会 

の開催について（通知） 

 

日頃から東北ソフトテニス連盟の事業運営にご協力を賜り、厚く御礼を申し

上げます。 

さて、コロナの感染が収まらない中ではございますが、別添のとおり大会を

開催すべく、大会要項等を作成いたしましたので、ご参加くださいますようお

願い申し上げます。 

なお、電子データでも各連盟の理事長様あて、送信いたしますのでご承知願

います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（担当：宮城県ソフトテニス連盟 022-227-6856） 


